令和８年１月１６日

倉敷市立学校園長 様

 倉敷教育センター

 館長 村中 千春

倉敷教育センターの臨時休館について（通知）

平素から、倉敷教育センター事業に御支援、御協力をいただきましてありがとうご

ざいます。

さて、標記の件につきまして、次のとおりお知らせいたします。御不便をおかけい

たしますが、貴所属の皆様に周知いただきますようお願い申し上げます。

記

○休 館 日 令和８年３月１６日（月）８時３０分～１７時１５分（終日）

○休館理由 ライフパーク倉敷全館で電気設備点検（法定点検）が実施されるため

【本件担当】

倉敷教育センター 才野

 Tel (086)454-0400